会 員 各 位                             2021 年 9 月 14 日
                               一般社団法人長崎県情報産業協会
                                  会 長   濵本 浩邦
                                研修技術委員長 峰松 浩樹

     2022（令和 4）年度 NISA 新入社員研修(IT 技術研修）説明会のご案内

 拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より当協会の研修事業には、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
NISA 新入社員研修は、㈱エンベックスエデュケーション様と共催して実施しており､今年で 11 年目
となりました。本研修には多くの会員様へご参加戴いており､ご好評を戴いております。

来年度の新入社員研修につきましては、長崎会場と佐世保会場で開催予定です。このたび、下記の
通りオンライン併用で「2022 年度 新入社員研修 説明会」を長崎(NISA 研修室)で実施しますので、
多くのご参加をお願い申し上げます。

                                   敬具
                 記

１．日時  2021 年 10 月 4 日(月) 13:30～14:30

２．場所  会場：NISA 研修室(7 階)  (長崎市興善町 4-6-701)

３．方式  会場出席とオンライン出席(ZOOM)の併用方式。

㈱エンベックスエデュケーション 川島様が来崎され､NISA 研修室から説明を実施
します。(三密防止のため、NISA 会場出席は､6 名様までとさせて戴きます。ほかの
皆様はオンラインでのご参加とさせて戴きます)

４．ご案内パンフレット
     http://www.nagisa.or.jp/info/data/tmp/01info3562.pdf

５．参加申込み（下記 ①､②のいずれかの方法でお申し込み下さい）

①上記「ご案内パンフレット」をダウンロードして、裏面に記入しファクスをする。
②下記 URL より、直接、申し込みをする。

https://sv.emtech-academy.com/apply/seminars/apply/152
    （オンライン参加を申し込まれた方には､後日､ZOOM の招待メールをお送りします）

６．本研修は「厚生労働省 人材開発支援助成金」を活用することで、賃金助成と経費助成を受けることが
できますので、参加企業様のご負担を大幅に軽減することができます。
助成金の計画届けから支給申請まで全て研修会社がサポートしますが、参加申し込みから助成金申請
の手続きの方法など詳しく説明させて戴きます。

■□■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 IT 企業の未来を創るエンジニアを育成
 『2022（令和 4）年度 IT 技術者向け新入社員研修』を長崎市と佐世保市で開催します！
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■□

【掲載者】ご不明な点は下記へお問合せ願います。
**************************************************
 一般社団法人 長崎県情報産業協会 事務局
 E-Mail：nisa@hkg.odn.ne.jp
  URL：http://www.nagisa.or.jp
  TEL：095-824-0332, FAX：095-824-0813
  住所：〒850－0032 長崎市興善町４－６－７０１
***************************************************

http://www.nagisa.or.jp/info/data/tmp/01info3562.pdf
https://sv.emtech-academy.com/apply/seminars/apply/152